横浜西ロータリークラブ様

2 月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

７

芙  蓉（２階）

アゼリア（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食(ｶﾚｰ)
「日本の NGOによる国際協力のいま

 ～日本国際ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰの事例から」

日本国際ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ 広報 木村 茂氏

        紹介者：今村みゆき会員

１３：４０～１５：００

１４

レインボー（70 階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 和食
「市内のひとり親家庭や困窮世帯の現状と

  関係機関の連携による

ランドセル寄贈について」

一社)横浜市ひとり親家庭福祉会

         参与 清水 典昭氏

 横浜市社会福祉協議会

地域活動部 市民活動支援課

ヨコ寄付推進担当課長 舟田 泰久氏

        紹介者：二宮 英彰会員

２１

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 洋食
「スターバックスとの出会い」

 元スターバックスコーヒージャパン㈱

 CEO 角田 雄二氏

        紹介者：丸山 絹代会員

２８

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 中華
「ロータリーの友誌について」

ロータリーの友 地区代表委員

  田代 靖之氏（神奈川 RC）

         紹介者：髙野伊久男会員

宜しくお願い申し上げます